Ítem, una arada, sense jou y un coxí de llaurar.

Ítem, grapes, ab dos arpions.

Ítem, un fes.

Ítem, dos càvechs.
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Ítem, dos exades.

Ítem, una taula redona y una altra larga.

Ítem, un arruello y sayo de pedret, tenyit de negre.

Quequidem bona omnia nos, dicti Antonius Roig et Speransia, 
eius uxor, confessi fuerunt penes se esse et existere ipsaque tenere et 
possidere et suis casu et tempore restituere promisserunt, sine aliqua 
dilatione et exceptione et cum obligatione bonorum eorum et cuiuslibet 
eorum in solidum et renunciationibus necessariis ac cum iuramento 
quod in animas nostras per dominum Deum et eius sancta quatuor 
evangelia manibus nostris corporaliter tacta facimus et prestamus cum 
presenti, quodquidem inventarium fuit actum et perfectum Tarracone, 
anno, die et mense quibus supra. Sig++na nostrum Antonii Roig et 
Speransie, eius uxoris, predictorum qui hec laudamus, concedimus, 
firmamus et iuramus.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Pucurull, mercator, et 
Ioannes Moragues, agricola, cives Tarracone.

Inventarium quorundam bonorum mobilium Hieronymi Vidal, 
boterii, et Paule, eius uxoris Tarracone.

MDLXXXVI.

11

1587, octubre, 30-novembre, 19. Tarragona
Inventari dels béns del canonge de la Seu Andreu Lluís Gili (n’era usu-

fructuària la seva germana Lluïsa, vídua de Francesc de Montser-
rat), del carrer de misser Pons —abans de mossèn Icart, a la casa 
de l’ardiaca de Vila-seca Rafael Joan Gili—, entre les cases dels 
mercaders Felip Martorell i Janot Torrell, i d’una torre i casa, amb 
hort i vinya, de la partida de Nostra Senyora del Miracle, entre els 
portals del Rei i de Sant Antoni.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa-
riorum et encantuum…”, f. 420r-431v (núm. 12). 

12

Inventarium bonorum reverendi quondam Ludovici Gili, canonici 
Sedis Tarracone.

XXX octobris MDLXXXVII.VVVVII.
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Inventarium de bonis que fuerunt reverendi domini Andree Ludo-
vici Gili, canonici Sedis Tarracone, factum ad instantiam domine Luyse 
Monserrada, vidue relicte magnifici quondam Francisci Monserrat, civis 
Tarracone, usufructuarie eorumdem bonorum per dictum dominum 
Andream Ludovicum Gili relicte ultimo testamento testamento (sic) 
eiusdem, quod fecit, ordinavit et firmavit in posse mei, notarii, sub die 
vicessima tercia mensis octobris MDLXXXVII. Carta tradita.

Die veneris, tricesima mensis octobris, anno a Nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo septimo.